
UCHWAŁA Nr XXI.204.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wilczogóra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Wilczyn  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Goździkowa” ulicy w miejscowości Wilczogóra, stanowiącej działkę nr ew. 8/13 
w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę „Krokusowa” ulicy w miejscowości Wilczogóra, stanowiącej działki nr ew. 8/7, 8/15 
w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę „Fiołkowa” ulicy w miejscowości Wilczogóra, stanowiącej część działki nr ew. 7/14 
w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Nadaje się nazwę „Irysowa” ulicy w miejscowości Wilczogóra, stanowiącej część działki  nr ew. 7/14 
w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Nadaje się nazwę „Lipowa” ulicy w miejscowości Wilczogóra, stanowiącej działkę nr ew. 14/1  
w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CD1647-E8C8-4F05-8371-59F359F08625. podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.204.2020

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 23 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CD1647-E8C8-4F05-8371-59F359F08625. podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.204.2020

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 23 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CD1647-E8C8-4F05-8371-59F359F08625. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drogi zlokalizowane na działkach nr ew. 8/13, 8/7, 8/15, 7/14 oraz 14/1 w obrębie Wilczogóra, gm. Wilczyn
stanowią dojazd do posesji zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę. Nadanie nazw ulicom
w miejscowości Wilczogóra wprowadzi ład przestrzenny oraz uporządkuje numerację porządkową
nieruchomości. Jest to szczególnie ważne dla służb ratunkowych, które mają problemy ze zlokalizowaniem
konkretnych posesji w miejscowości Wilczogóra.

W dniach od 22.09.2020 r. do 02.10.2020 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne w przedmiocie
projektu niniejszej uchwały w formie przyjmowania pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet.
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna ankieta.

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady
Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic „Goździkowa”, „Krokusowa”,
„Fiołkowa”, „Irysowa”, „Lipowa” w Wilczogórze jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CD1647-E8C8-4F05-8371-59F359F08625. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

